КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ФОНД
ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
Красная ул., 176, г. Краснодар, 350020

Тел./факс: (861) 259-72-11, fgi@mail.kuban.ru
ОЬСПО 10152455, ОГРН 1022301619790

ИНН 2309026706, КПП 231001001

Главе администрации
Тверского сельского поселения
Апшеронского района
С.О. Гончарову

На № от

Советская ул., 12, ст. Тверская,
Апшеронский район,
Краснодарский край, 352660
adm.tverskaya2010@yandex.ru

Уважаемый Сергей Олегович!

Сообщаем, что департаментом имущественных отношений
Краснодарского края (далее -  Департамент) приняты решения о проведении
аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков из
земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной
собственности Краснодарского края, расположенных на территории
Апшеронского района (приказы от 14 августа 2017 года № 1760, от 29 августа
2017 года № 1931, от 01 сентября 2017 года № 1993 направлены ранее).
Отдельные функции организатора аукциона, в том числе подготовка и
размещение извещения на официальном сайте Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.torgi.gov.ru),
возложены на КГКСУ «Фонд госимущества Краснодарского края» (далее -
Фонд).

Фонд обязан разместить извещение о проведении аукциона на
официальном сайте не менее чем за тридцать дней до дня проведения аукциона
(п. 19 ст. 39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации). Размещение
Фондом извещений на сайте www.torgi.gov.ru будет осуществлено 09.11.2017.

В этой связи, прошу Вас 09.11.2017 обнародовать извещения о
проведении аукционов в порядке, установленном для официального
обнародования муниципальных правовых актов уставом Тверского сельского
поселения Апшеронского района (в соответствии с п.20 ст.39.11 Земельного
Кодекса Российской Федерации) (тексты извещений направлены Фондом в Ваш
адрес по электронной почте), представить информацию об обнародовании в
день обнародования на электронную почту Фонда с последующим
направлением сообщения по почте.

Прошу представить в Фонд копию акта об обнародовании в срок,
установленный уставом поселения для его составления, а также оказывать
содействие при осмотре участков заявителями.

Приложение: 1. Извещения на 15 л. в 1 экз.

Беркун Е.Ю.
259-72-17

Заместитель председателя А.И.Урнев

mailto:fgi@mail.kuban.ru
mailto:adm.tverskaya2010@yandex.ru
http://www.torgi.gov.ru
http://www.torgi.gov.ru